

Til § 383:

64. „Pakhusforvalter“ ændres til: „Toldgodsforvalter“.

Afdeling 15.

a. Vandbygningsvæsenet.

Til § 403:

65. Antallet af Havneassistenter nedsættes med 2 til 4.

b. Fyr- og Vagervæsenet samt Lodsvæsenet og Redningsvæsenet.

Til § 418:

66. Antallet af Fyrassistenter forøges med 3 til 52; ved Ledighed blandt de Fyrassistenter ved Skagen Fyr, der tidligere har været ansat som Signalører i Post- og Telegrafvæsenets 10. Lønningsklasse, nedsættes Antallet med 1.

Til § 420:

67. Antallet af Undermaskinmestre i Fyr- og Vagervæsenet forøges med 1 til 3.

c. Fiskerikontrollen, Redningsdamperne og Biologisk Station.

Til § 428 b:

68. Efter „Førerne af Redningsdamperne“ indføres: „Føreren af Dansk biologisk Stations Damper“.

Til § 430:

69. Efter „Maskinmestre i Kontroldamperne og Redningsdamperne“ indføres: „Maskinmesteren i Dansk biologisk Stations Damper“.

Til § 431:

70. Efter „Styrmænd i Redningsdamperne“ indføres: „Styrmanden i Dansk biologisk Stations Damper“, og i Paragraffen udgaar: „Føreren af Dansk biologisk Stations Damper“.

Til § 432:

71. Paragraffen udgaar.

Afdeling 16.

Slotte og Ministerialbygninger samt de offentlige Lysthaver.

Til § 441:

72. I Teksten udgaar „Palæforvalteren ved Amalienborg Palæer“.

Til § 450:

73. Efter Ordet „Slotte“ indsættes: „samt Palæforvalteren ved Palæerne paa Amalienborg“.

Afdeling 17.

a. Fængselsvæsenet.

Til § 454:

74. „Bogholdere, der tillige er Arbejdsledere (3)“ ændres til: „Fængselsforvaltere (3)“.
75. „Kasserere, der tillige er Økonomiforvaltere (4)“, ændres til: „Bogholdere (4). Bogholderen ved Statens Kvindefængsel yaretager tillige Stillingen som Fængselsforvalter“.